
HAKKIMDA
Problem çözme yeteneği yüksek bir Elektrik-Elektronik Mühendisiyim, lise eğitimimi tam burslu tamamladım.
Mikrodenetleyici yazılımı  ve devre tasarımı  konusundaki yetkinliklerimi stajlar ve projelerle pekiştirdim.
Otomatik sulama sistemleri için devre tasarımı ve yazılım geliştirme , ayrıca plaka tanıma yazılımı
entegrasyonu  gibi projelerde aktif rol aldım. Takım çalışmasına yatkın , iletişim becerileri güçlü  ve
öğrenmeye hevesli bir mühendis olarak , gerçek dünya projelerine katkı sağlamayı ve sürekli gelişim
hedeflemekteyim.

DENEYİM

Elektrik Elektronik Mühendisi, Turocas Grup Ocak 2025 - Haziran 2025

Otomatik sulama sistemi için devre tasarladım ve mikrodenetleyici yazılımını geliştirdim.
Site bariyer sistemleri için plaka tanıma yazılımı geliştirip devreye aldım.
Saha personelini organize ederek iş süreçlerini verimli şekilde yönettim.

Stajyer Teknisyen, Ocak Kalıp Makine İmalat Sanayi Haziran 2012 - Temmuz 2012

Kalıp parçalarının teknik çizimlerini yaptım.
Torna, freze ve taşlama tezgahlarında kalıp parçalarını ürettim.

Elektronik Teknikeri, Pronet Güvenlik Hizmetleri Kasım 2017 - Mayıs 2018

Ev ve iş yerlerine hırsız ve yangın alarmı ile güvenlik kamera sistemlerini kurdum, yazılımlarını entegre
ettim, devreye aldım ve test süreçlerini tamamladım.

Stajyer Tekniker, Prosis Electronics & Lift Haziran 2017 - Temmuz 2017

Bistabil ve monostabil manyetik şalterlerin üretimini, montajını ve paketlemesini yaptım.
Elektronik kartların devre elemanlarını monte ettim.

Stajyer Teknisyen, Ileri Group Haziran 2013 - Temmuz 2013

Kalıplar için kapsamlı ve önleyici bakım planları oluşturdum.
Planlı saha operasyonlarını uyguladım ve süreçleri takip ettim.
Tekrarlayan kalıp problemlerine kalıcı çözümler geliştirip uyguladım.
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Marmara Üniversitesi

Elektronik Teknolojisi / 2015-2017
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Stajyer Mühendis, Tara Robotik Otomasyon Temmuz 2025 - Ağustos 2025

ABB, Nachi ve Fanuc robotlarının saha kurulumlarını, mekanik montajını ve kablolamasını yaptım.
RobotStudio ile 9 katlı paletleme projesinin simülasyonunu hazırlayıp RAPID kodlarını yazdım.
TIA Portal üzerinden PLC ve sürücü ayarlarını yapılandırdım, elektrik panolarının montajında çalıştım.
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